- 1 -

督导〔2019〕15 号                    签发人：毛英

阿坝师范学院教学督导委员会
关于召开学生座谈会的通知

各二级学院：

根据阿坝师范学院督导委员会工作安排，决定于 2019 年

12 月 25 日（本周三）下午 2：00 在学校行政楼 4 楼 406 会议

室召开 2019-2020 第一学期学生座谈会，请各学院通知下列学

生准时参加：

学院 学生姓名 学号 专业

藏汉双

语学院

卓  玛 20177662 数学(藏本)2017-01 班

扎兴措 20177690 学前(藏本)2017-01 班

杨  戈 20180813 小教(藏本)2018-01 班

当  白 20182521 思政(藏本)2018-01 班

央  青 20191012 学前(藏本)2019-02 班

美  尕 20191011 小教(藏本)2019-01 班

阿坝师范学院教学督导委员会文件

-- 2 --

学院 学生姓名 学号 专业

电信

学院

何  伟 20176609 电气(本)2017-01 班

尹黄琪 20176665 电子(本)2017-01 班

黄  念 20181159 电子(本)2018-04 班

姜兴贵 20181089 电气(本)2018-02 班

游  杰 20191260 电气(本)2019-01 班

文  敏 20191311 电子(本)2019-01 班

经管

学院

李  玲 20176525 旅服(本)2017-01 班

李  飞 20177751 旅服(本)2017-02 班

吕静丽 20181464 财会(本)2018-02 班

程  豪 20181605 旅服(本)2018-01 班

叶  博 20191204 财会(本)2019-01 班

肖  芸 20191523 旅服(本)2019-02 班

数计

学院

卿  松 20177010 计科(本)2017-02 班

屈  佳 20177058 数(本)2017-01 班

马  睿 20180723 数(本)2018-04 班

陈丽泰 20181157 计科(本)2018-01 班

陈  雪 20190822 数(本)2019-01 班

董广川 20191453 计科(本)2019-01 班

体育

学院

何杨平 20176013 体教(本)2017-05 班

肖代坤 20176038 体教(本)2017-02 班

王美懿 20180325 体教(本)2018-02 班

张  遥 20180358 社体(本)2018-02 班

张  帅 20190627 体教(本)2019-02 班

杨丽平 20190690 社体(本)2019-02 班

资环

学院

王芳芳 20176926 化学(本)2017-01 班

陈冠铭 20177572 生物(本)2017-02 班

刘  益 20180824 地理(本)2018-02 班

郝小刚 20180833 化学(本)2018-01 班

李  松 20190903 生物(本)2019-01 班

黄  钰 20191384 化学(本)2019-01 班

特此通知

                      阿坝师范学院教学督导委员会

                             2019 年 12 月 23 日

阿坝师范学院教学督导委员会  2019 年 12 月 23 日印